
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.19dt.19.02.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
“PER                                                                                                           

CELJEN E FONDIT PER B.S.P. STUDIM - PROJEKTIM”                                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak i Tiranës , në  mbledhjen e tij të dt.19.02.1999,pasi   shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit) “Propozim për çeljen e fondit për 

B.S.P. Studim – Projektim”, në zbatim të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” si dhe të V.K.M. Nr.158, 

dt.11.04.1994 “Për kriteret e përdorimit të të ardhurave të pushtetit lokal”, 

 

 
V E N D O S I 

 
1. Të miratojë çeljen e fondit të mbetur prej 101.947 të studimit urbanistik 

pjesor të zonës së N.P.V. Nr.1 dhe mbrapa uzinës mekanike ne Rr.e Kavajës 

të kryer nga Byroja e Studimeve e Projektimeve të Tiranës. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim   Strehimit) dhe Drejtoria e 

Financës.                                                 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi  menjëherë. 

                                                                                                                                          

 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


